
 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par izglītības iestādes Profesionālās  tālākizglītības iestāde “PURE Academy” (turpmāk – izglītības 

iestāde) izglītības programmu īstenošanas kvalitātes vērtēšanas rezultātiem. 

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 18.oktobra līdz 2021.gada 22.oktobrim. 

  

Izglītības programmas: 

 

Izglītības programmas 

nosaukums/kvalifikācija 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese (ja atšķiras 

no juridiskās 

adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Datorsistēmas, datubāzes un 

datortīkli / Datorsistēmu 

tehniķis 

30T483013 

 

Tirgoņu iela 25, 

Liepāja, LV-3401 

Rīgas iela 50, 

Liepāja, LV-3401 

 

P_4620 21.04.2021. 5 

Administratīvie un sekretāra 

pakalpojumi/ Sekretārs 

30T346013 

 

P_4360 

 
29.03.2021. 2 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības programmu akreditāciju un izglītības iestādes vadītāja 

profesionālās darbības novērtējumu (norāda vērtējamās jomas, kritērijus un kvalitātes vērtējuma 

līmeņus) 

 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Kvalitatīvas mācības:   

1.1. Mācīšana un mācīšanās   X   

1.2. Pedagogu profesionālā 

kapacitāte 

  X   

1.3. Izglītības programmu 

īstenošana 

  X   

3. Iekļaujoša vide  

3.2. Drošība un psiholoģiskā 

labklājība 

  X   

3.3. Infrastruktūra un resursi   X   

4. Laba pārvaldība      

4.1. Administratīvā efektivitāte   X   

4.2. Vadības profesionālā darbība   X   

4.3. Atbalsts un sadarbība   X   

Kopsavilkumā 8 vērtēšanas kritēriji    8   

 

 

  

 

 

 



2 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

V. Izglītības programmu īstenošanas stiprās puses 

 

Kritērijs Stiprās puses 

3. 

Tiek organizētas dažādas konferences, piemēram, “PURE PR”, meistarklases – Datu 

analīze un pārskatu sagatavošana, Izmaiņas grāmatvedības likumā - kā veiksmīgi 

ieviest jaunās izmaiņas praksē?!, semināri un nometnes. 

2. 

Izglītības iestāde sadarbojas ar Liepājas Universitāti un Liepājas Valsts tehnikumu, 

kur izglītības iestādei ir pieejama datorlaboratorija izglītības programmas 

“Datorsistēmas, datubāzes un datortīkli” īstenošanai. 

  

VI. Uzdevumi izglītības programmu īstenošanas kvalitātes uzlabošanai 

 

Kritērijs Ieteikumi 

1. 

1. Nepieciešams izglītības programmā “Datorsistēmas, datubāzes un datortīkli” 

diferencēt mācību procesu izmantojot dažādas mācīšanas metodes, piemēram, 

praktiskais darbs, darbs grupās, projektu darbs u.c.; 

2. Nepieciešams izglītības programmā “Datorsistēmas, datubāzes un datortīkli” 

pielāgot mācību materiālus un procesu izglītojamo kompetencēm un zināšanām. 

Izpildes termiņš – pastāvīgi. 

3. 

Nepieciešams pilnveidot  mācību e-vidi, kurā ērtā veidā būtu pieejami mācību 

materiāli, apmeklējuma uzskaite, testi, pārbaudes darbi, nodarbību saraksti kā arī 

vērtējumi. E-vides ieviešana un savlaicīga personāla apmācība samazinātu 

administratīvo slogu pedagogiem. 

Izpildes termiņš – 2021./2022.mācību gads 

  

Akreditācijas ekspertu komisijas vadītāja 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

  Guna Smiltniece 

 


